
 
 

UCHWAŁA NR VI/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad na jakich sołtysom przysługują diety 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn.zm.) Rada Miejska w Modliborzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów Gminy Modliborzyce w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 
00/100) miesięcznie. 

2. Dieta stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w sesjach Rady Miejskiej w Modliborzycach, 
zebraniach sołeckich, spotkaniach w Urzędzie Miejskim w Modliborzycach  oraz innych czynności związanych 
z realizacją zadań sołtysa, wynikających ze statutów sołectw i przepisów prawa. 

§ 2. 1. Wysokość miesięcznej diety, o ktróej mowa w § 1 ust. 1 ulega obniżeniu z tytułu każdej 
nieobecności sołtysa na sesji Rady Miejskiej w Modliborzycach - o 20%. 

2. Dieta nie przysługuje za miesiąc, w którym sołtys nie wykonywał swoich obowiązków, chyba, że 
niewykonanie tych obowiązków nastąpiło z przyczyn niezależnych od sołtysa. 

3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie 
obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji sołtysa w danym miesiącu. 

4. Dieta wypłacana jest w terminie do 10 dnia każdego następnego miesiąca. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/171/2022 Rady Miejskiej w Modliborzycach z dnia 1 lutego 2022 roku 
w sprawie ustalenia  zasad na jakich sołtysom przysługują diety. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Modliborzyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kapusta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5779


	UCHWAŁA NR VI/56/2024 RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-29T13:12:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




